
GRAŽUOLĖS SNAIGUTĖS

„Kiškučių“gr. 

5-6m.

Parengė: meninio ugdymo mokytoja Rita Vilkienė

2023-12-15



HIPOTEZĖ: AR VISOS SNAIGUTĖS VIENODOS

EIGA: Vaikai kieme lietė sniegą, svėrė, jį apžiūrinėjo  pro 

padidinamuosius stiklus. 



Apžiūrinėdami sniegą pro mikroskopą vaikai pastebėjo 

kad snaigės yra skirtingos. 



Salėje žiūrėdami filmuką vaikai sužinojo iš kur atsiranda 

snaigės, kokių formų jos būna.



Klausydami B. Dvariono kūrinį “Pirmosios snaigės” iš ciklo 

“Žiemos eskizai” vaikai šoko improvizuotą snaigių šokį.



Iš  popierinių didelių ir mažų snaigių vaikai sudėliojo vieną 

didelę snaigę. Vaikai suskaičiavo, kad jų sudėliota snaigė 

sudaryta iš 18-os snaigučių. Išvada: visos snaigės yra 

skirtingos.


	Skaidrė 1: GRAŽUOLĖS SNAIGUTĖS „Kiškučių“gr.  5-6m. 
	Skaidrė 2: HIPOTEZĖ: AR VISOS SNAIGUTĖS VIENODOS
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

